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Haiglate tervishoiutöötajate tunnipalk 
märts 2006 

 

Selgitavad märkused 

Kõik tekstis kirjeldatud tasud ja tunnipalgad on brutotasud (s.t näidatud koos tulumaksuga, töötus-
kindlustusmaksega ja kohustatud isiku kohustusliku kogumispensioni maksega). 

*  Põhitunnipalk on põhipalk ehk töölepingus või õigusaktis kindlaks määratud tüki-, tunni-, päeva-, 
nädala või kuupalga määra alusel välja makstud brutopalk märtsikuus. Tunnipalga arvestamiseks on 
kuu põhipalk jagatud kuus töötatud tundide arvuga (v.a ületunnid). Põhitunnipalk on n.ö. puhas palk, 
mis ei sisalda lisatasusid. (Ei ole võrreldav eelmisel aastal avaldatud põhitunnipalgaga, kuna ei si-
salda regulaarseid lisatasusid). 
*Tunnipalk koos lisatasudega koosneb põhipalgast ning regulaarsetest ja mitteregulaarsetest lisata-
sudest, mis on arvestatud töötatud aja eest.  
*Arvestuslik aastakeskmine kuupalk (ilma mitteregulaarsete lisatasudeta) – sisaldab põhipalka, regu-
laarseid lisatasusid, lisatasu õhtuse töö, öötöö, puhkepäevadel ja riiklikel pühadel töötamise eest, 
lisatasu ületundide eest ja teisi regulaarseid lisatasusid. See palgaliik ei sisalda loonustasu ja mitte-
regulaarseid lisatasusid 
 
 
Keskmised tunnipalgad nii arstide, õendusala 

töötajate kui ka hooldajate puhul on kõrge-

mad kui palgakokkuleppes kehtestatud alam-

määr. Samas esineb aga kõigi ametialade pu-

hul igas haigla liigis ka juhuseid, kus töötaja-

tele makstakse vähem kehtestatud alammää-

rast. 

 

Arstide keskmine põhitunnipalk on 82 

krooni. Kõrgeimat keskmist põhitunnipalka 

saavad erihaiglates töötavad arstid (92 

kr/tund). Kõige madalam keskmine põhitun-

nipalk on arstidel taastusravihaiglates (60 

kr/tund) aga ka hooldushaiglates (72 kr/tund). 

Alla palgakokkuleppes kehtestatud alammää-

ra on tasustatud 7% kõigist arstidest. 

 

Võrreldes eelmise aastaga kasvas arstide tun-

nipalk koos kõigi lisatasudega 5 krooni, moo-

dustes 108 kr/tunnis. 

 

Arvestuslik aastakeskmine kuupalk (ilma mit-

teregulaarsete lisatasudeta) on 2006. aastal 

16 858 krooni. Arstide aastakeskmine kuupalk 

koos kõigi lisatasudega on 17 611 krooni, mis 

on ligi 2 korda kõrgem 2006.a. I kvartali riigi 

keskmisest brutopalgast (8 591 kr). 

Tervishoiu- ja sotsiaalvaldkonna keskmisest 

brutopalgast, mis 2006.a. I kvartalis oli 8 110 

krooni, on arstide kuupalk koos kõigi lisata-

sudega umbes 2,2 korda kõrgem. Viimase viie 

aasta jooksul on arstide keskmine palk olnud 

pidevalt oluliselt kõrgem kui riigi ning tervis-

hoiu- ja sotsiaalvaldkonna keskmised palgad. 
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Õendusala töötajate keskmine põhitunni-

palk on 43 krooni. Nagu arstid, saavad ka 

õed kõige kõrgemat keskmist põhitunnipalka 

erihaiglates (50 kr). Kõige madalam keskmi-

ne põhitunnipalk on hooldus- ja taastusravi-

haiglates (37 kr). Alla palgakokkuleppes keh-

testatud 39-kroonise tunnipalga alammäära on 

tasustatud 4% kõigist õendusala töötajatest. 

Võrreldes eelmise aastaga kasvas õdede tun-

nipalk koos kõigi lisatasudega 2 krooni võrra, 

moodustades 51 kr/tunnis. 

 

Õdede ja ämmaemandate arvestuslik aasta-

keskmine kuupalk (ilma mitteregulaarsete 

lisatasudeta) on 2006. aastal 7 959 krooni. 

Nende aastakeskmine kuupalk koos kõigi li-

satasudega on 8 232 krooni. See tasu on ligi-

kaudu võrdne riigi keskmise palgaga ning ter-

vishoiu- ja sotsiaalvaldkonna keskmise pal-

gaga. 

 

Hooldajate keskmine põhitunnipalk on 24 

krooni. Nagu arstide ja õdede puhul, on ka 

hooldajatel kõige kõrgem keskmine põhitun-

nipalk erihaiglates (27 kr/tund) ja kõige mada-

lam taastusravihaiglates (21 kr/tund). Alla 

palgakokkuleppes kehtestatud 23-kroonise 

tunnipalga alammäära on tasustatud 6% kõi-

gist hooldajatest. 

Võrreldes eelmise aastaga kasvas hooldajate 

tunnipalk koos kõigi lisatasudega 2 krooni 

võrra, moodustes 29 kr/tunnis. 

 

Hooldajate arvestuslik aastakeskmine kuupalk 

(ilma mitteregulaarsete lisatasudeta) on 

2006.aasta 4 599 krooni. Nende aastakeskmi-

ne kuupalk koos kõigi lisatasudega on 4 725 

krooni. Võrreldes seda 2006. aasta I kvartali 

riigi keskmise palgaga ilmneb, et hooldajate 

palk on ligi 1,8 korda madalam. Tervishoiu- 

ja sotsiaalvaldkonna keskmisest on hooldajate 

palk 1,7 korda madalam. Perioodil 2002 – 

2005 on hooldajate kuupalk olnud pidevalt 

palju madalam kui ülalnimetatud võrdluseks 

võetud keskmised palgad.  

 

 
 
 

Joonis. Tervishoiutöötajate keskmine põhitunnipalk haigla liikide lõikes, märts 2006, kroonid 
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